法院公告

姻 公告
内蒙古大青山太伟运动休闲度假村开发有限公司
球场会员院

我司因不可抗力原因袁致高尔夫球场关停遥后
续事宜请在 2022年 1月 31日前与我公司于淑娟
进行联系遥

特此声明

内蒙古大青山太伟运动休闲度假村
开发有限公司

2021年 12月 29日

姻 仲裁公告
鄂尔多斯市东驿科技有限责任公司院

本委已受理申请人杨军与你单位的二倍

工资争议案件渊鄂劳人仲字 [2021]511 号冤遥 现
依法向你单位公告送达申请书副本尧答辩通知
书尧举证通知书及仲裁庭组成人员和开庭通知
书袁自本公告发布之日起经过 60 日即视为送

达遥 提交答辩状和举证的期限为公告期满后
10 日内遥 本委定于 2022 年 3 月 15 日 9 时 30
分在鄂尔多斯市劳动人事争议仲裁委仲裁庭

开庭审理遥 请准时参加庭审袁否则本委将依法
缺席裁决遥 领取裁决书的期限为开庭后 15 日
内袁逾期不领即视为送达遥

鄂尔多斯市劳动人事争议仲裁委员会

2021年 12月 29日

姻 仲裁公告
包头市红石企业营销策划有限公司尧 内蒙古淳尚
房地产经纪有限公司院

本委已受理申请人陈冠年尧冯宇尧张志强尧王
佳璇尧刘家慧尧时鹏月尧支建斌尧刘美叶与你单位的
劳动报酬争议案件 渊鄂劳人仲字[2021]498尧499尧
500尧501尧502尧503尧504尧505 号冤遥 现依法向你单位
公告送达申请书副本尧答辩通知书尧举证通知书及
仲裁庭组成人员和开庭通知书袁 自本公告发布之
日起经过 60日即视为送达遥 提交答辩状和举证的

期限为公告期满后 10日内遥 本委定于 2022年 3
月 14日 9院30-16院30在鄂尔多斯市劳动人事争议
仲裁委仲裁庭开庭审理遥 请准时参加庭审袁否则本
委将依法缺席裁决遥 领取裁决书的期限为开庭后
15 日内袁 逾期不领即视为送达 渊电话院0477-
8587660冤遥

鄂尔多斯市劳动人事争议仲裁委员会

2021年 12月 29日

姻 遗失声明
张欣彤叶出生医学证明曳袁性别院女袁于 2017年

7月 5日 8时 59分在霍林郭勒市人民医院出生袁
母亲院 李德艳袁 父亲院 张金超袁 出生证编号院
Q150199251袁声明作废遥

乌拉特后旗巴音前达门苏木巴音高勒嘎查股

份经济合作社遗失 2019年 11月 08日农村集体经
济组织登记证正本袁证号院N2150825MF2040676K袁
声明作废遥

2021年 12月 29日

姻 更正
在 叶内蒙古法制报曳15版刊登的内蒙古蒙利

源资产管理有限责任公司与鲍磊资产转让暨催收

联合公告中袁标题及文中涉及野资产转让冶全部更
正为野债权转让冶袁特此更正遥

内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司

鲍磊

2021年 12月 29日

姻 注销公告
新巴尔虎右旗凯丽英语学校经理事会会议决

定 袁 即日起学校解散 袁 统一社会信用代码 院
52150727MJ2549186M袁清算组成立进行清算袁未接
到通知的自此公告发布之日起 45 日内向本学校
清算组申报债权遥

新巴尔虎右旗凯丽英语学校

2021年 12月 29日

分类信息

152021年12月29日

星期三

责编院钱 虹

制版院申慧珍

序号

1
编号

425
客户姓名
闫翊镔

支行
鄂尔多斯东颐支行

2020年 8月末贷款余额
2309999.90
2309999.9

2020年 8月末利息余额
1277200.62
1277200.62

欠付本息合计

3587200.52
3587200.52

担保状况
预抵押

抵押物情况
鄂尔多斯市东胜区位于鄂尔多斯市东胜铁西区团结路西尧 广场街
南顺裕综合楼 A座 1-1-1002尧1-1-1003尧1-1-1004号的商业用房

房屋面积

738.22
738.22

房屋类型
商业

坐落名称
顺裕综合楼

合计

鲍磊与戴雪玲债权转让暨催收联合公告
根据鲍磊与戴雪玲签署了叶债权转让协议曳遥 鲍磊已将下列附表中所列的债权对应的借款合同尧抵债协议尧还款协议尧担保合同项下的全部权利及相应的利息尧罚息尧违约金和其他应收款依法转让给戴雪玲遥 特公告

通知与债权有关的借款人尧担保人尧其他还款义务人及其他相关当事人,戴雪玲作为上述债权的受让方,依法享有上述债权的全部权利遥
鲍磊

戴雪玲

2021年 12月 29日
鲍磊与戴雪玲债权转让暨催收联合公告花名表

基准日:2020年 8月 31日 单位:元

序号

1
2

3

编号

405
418

426

客户姓名
李永忠

杜丽云

张璥元

支行
鄂尔多斯东颐支行

鄂尔多斯东颐支行

鄂尔多斯东颐支行

2020年 8月末贷款余额
1852500.1
4494887.98

944680.00
7292068.08

2020年 8月末利息余额
1024245.79
2103730.23

522473.17
3650449.19

欠付本息合计

2876745.89
6598618.21

1467153.17
10942517.27

担保状况

预抵押

预抵押

抵押物情况
东胜区团结路 32号顺裕综合楼 A座 501尧507尧508号
鄂尔多斯市东胜铁西区团结路西尧广场街南顺裕综合楼 A座 1-1-
801号商业用房
东胜区位于鄂尔多斯市东胜铁西区团结路西尧 广场街南顺裕综合
楼 A座 1-1-502尧1-1-506号的商业用房

房屋面积

623.14
1256.24
317.43
2196.81

房屋类型
商业

商业

商业

坐落名称
顺裕综合楼

顺裕综合楼

顺裕综合楼

合计

鲍磊与郭敏债权转让暨催收联合公告
根据鲍磊与郭敏签署了叶债权转让协议曳遥 鲍磊已将下列附表中所列的债权对应的借款合同尧抵债协议尧还款协议尧担保合同项下的全部权利及相应的利息尧罚息尧违约金和其他应收款依法转让给郭敏遥 特公告通知

与债权有关的借款人尧担保人尧其他还款义务人及其他相关当事人,郭敏作为上述债权的受让方,依法享有上述债权的全部权利遥
鲍磊
郭敏

2021年 12月 29日
鲍磊与郭敏债权转让暨催收联合公告花名表

基准日:2020年 8月 31日 单位:元

序号

1

2

编号

424

419

客户姓名
张丽霞

高振祥

支行
鄂尔多斯东颐支行

鄂尔多斯东颐支行

2020年 8月末贷款余额
2287499.90

1170000.00
3457499.9

2020年 8月末利息余额
1264760.19

646889.23
1911649.42

欠付本息合计

3552260.09

1816889.23
5369149.32

担保状况
预抵押

抵押物情况
东胜区位于鄂尔多斯市东胜铁西区团结路西尧 广场街南顺裕综合
楼 A座 1-1-1201尧1-1-1205号的商业用房
东胜区团结路 32号顺裕综合楼 A座 11楼 1103尧1104尧1105

房屋面积

518.02

373.29
891.31

房屋类型
商业

商业

坐落名称
顺裕综合楼

顺裕综合楼

合计

鲍磊与李慧林债权转让暨催收联合公告
根据鲍磊与李慧林签署了叶债权转让协议曳遥 鲍磊已将下列附表中所列的债权对应的借款合同尧抵债协议尧还款协议尧担保合同项下的全部权利及相应的利息尧罚息尧违约金和其他应收款依法转让给李慧林遥 特公告

通知与债权有关的借款人尧担保人尧其他还款义务人及其他相关当事人,李慧林作为上述债权的受让方,依法享有上述债权的全部权利遥
鲍磊

李慧林

2021年 12月 29日
鲍磊与李慧林债权转让暨催收联合公告花名表

基准日:2020年 8月 31日 单位:元

布和嘎如迪院
本院受理的原告包志刚诉被告布和嘎如

迪民间借贷纠纷一案袁 因采用其他法定方式
无法送达袁 现依法向布和嘎如迪公告送达
渊2021冤 内 0105民初 13231号案件的起诉书
副本尧应诉通知书尧举证通知书尧诉讼须知尧举
证须知尧告知合议庭组成人员通知书尧开庭传
票遥 自公告之日起经过 60日即视为送达遥 提
出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的

15日和 30日内袁逾期视为放弃相应的诉讼权
利袁并定于举证期满后的第 3日上午 9时渊遇
法定节假日顺延冤 在呼和浩特市赛罕区人民
法院白塔法庭 渊赛罕区机场路 110国道东乔
家营对面路北冤开庭审理袁逾期将依法缺席裁
判遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2021年 12月 29日

刘瑞军院
本院受理赵千厚申请执行你借款合同纠

纷一案袁 现依法向你公告送达本院 (2021)内
0105执 4993号执行通知书尧 报告财产令尧限
制消费令尧执行裁定书尧缴费通知书尧开庭传
票袁 自发布公告之日起经过 60日即视为送
达遥 自公告期满后次日起 3日内袁自动履行生
效法律文书确定的义务袁逾期不履行袁本院将
依法强制执行遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2021年 12月 29日

张娜娜院
本院受理的亢艳红申请执行张娜娜人格

权一案袁现依法向你公告送达渊2021冤内 0105
执 5259号执行通知书尧限制高消费令尧报告
财产令尧执行裁定书渊查封尧冻结尧扣划冤遥 自公
告发出之日起经过 60日即视为送达遥 自公告

期满后次日起 3日内袁 自动履行生效法律文
书确定的义务遥逾期不履行袁本院将依法强制
执行遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2021年 12月 29日

呼和浩特市新城区日购超市院
本院受理原告刘忠秀 渊原呼和浩特市杰

元商贸有限公司冤诉你方买卖合同纠纷一案袁
现依法向你公告送达本院(2021)内 0102民初
8067号民事判决书袁判决如下院一尧被告呼和
浩特市新城区日购超市于本判决生效之日起

10日内向原告刘忠秀 渊原呼和浩特市杰元商
贸有限公司) 支付货款 34104.32元及逾期付
款利息 渊以 34104.32元为基数按照全国银行
间同期拆借中心公布的贷款市场报价利率袁
从 2021年 7月 20日起计算至实际付清之日
止)曰二尧驳回原告刘忠秀的其他诉讼请求遥 自

公告之日起 60日内来本院领取判决书袁逾期
则视为送达遥如不服本判决袁可在判决书送达
之日起 15日内向本院递交上诉状袁并按对方
当事人的人数提出副本袁 上诉于呼和浩特市
中级人民法院遥

呼和浩特市新城区人民法院
2021年 12月 29日

付建军尧尉蓝院
本院受理原审原告中国农业银行股份有

限公司呼和浩特新城支行与原审被告付建
军尧尉蓝尧内蒙古元泰房地产开发有限责任公
司金融借款合同纠纷一案袁现已审理终结遥现
依法向你公告送达本院(2021)内 0102民监 15
号民事裁定书遥 自公告之日起 60日内来本院
领取民事裁定书袁逾期则视为送达遥

呼和浩特市新城区人民法院
2021年 12月 29日